می باشد.اطلاعات واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

زمان ومهلتمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

تجدیدمناقصه عمومی همراه با 1
ارزیابی فشرد ه طرح آبرسانی 
2003001446000082نهضت ملی شهرستان ششتمد

32.969.492.006
)سی ودو میلیارد ونهصد وشصت ونه میلیون 

وچهارصد ونود ودو هزار وشش ریال(

مهلت دریافت 
اسناد:1404/05/12

مهلت ارسال 
اسناد:1404/05/29

تجدیدمناقصه عمومی همراه 2
با ارزیابی فشرد ه طرح برون  

2003001446000081سپاری شهرستان ششتمد
52.669.909.197)پنجاه ودو میلیارد 

وششصد وشصت ونه میلیون ونهصد ونه 
هزار ویکصد ونود وهفت ریال(

مناقصه عمومی همراه با 3
ارزیابی فشرد ه طرح آبرسانی 

به مجتمع روستایی مرزان 
شهرستان فیروزه

2003001446000084
43.658.202.986)چهل وسه میلیارد 

وششصد وپنجاه وهشت میلیون ودویست 
ودو هزار ونهصد وهشتاد وشش ریال(

مناقصه عمومی همراه با 4
ارزیابی فشرد ه طرح توسعه 
2003001446000083شبکه توزیع آب شرب تایباد

132.756.543.963)صد وسی ودو میلیارد 
وهفتصد وپنجاه وشش میلیون وپانصد 

وچهل وسه هزار ونهصد وشصت وسه ریال(

» آگهی مناقصه عمومی« نوبت اول

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

موسســه منطقــه ویــژه اقتصــادی ســرخس در نظــر دارد اراضــی خــود را بــه شــرح جــدول ذیــل واگــذار نمایــد. متقاضیــان واجد شــرایط 
مــی تواننــد تــا روز  یــک شــنبه تاریــخ 12 مــرداد 1404 تقاضــای كتبــی خــود را بــه دفتــر مدیریــت ســرمایه گــذاری و مشــاركت منطقــه